法学专业顶岗实习安全纪律承诺书
法学专业顶岗实习活动需要在校外实习基地进行，实习地点分散，实习时间长，实习内容涉及保密事项，为了顺利、安全、高效地完成顶岗实习活动，顶岗实习学生需参加实习前安全纪律教育，并签署本承诺书。
顶岗实习人员纪律和安全要求：
1.每天向家长报平安。
2.每天在实习群里报平安。
3.遵守学校有关留宿、住宿的各项管理规定，按时回宿，不在校外留宿，禁止使用违规电器。
4.遵守实习单位各项管理制度。
[bookmark: _GoBack]5.按照实习单位和实习岗位要求严格出勤，特殊事项请假需经学院和校外实习导师批准，并告知所属学生负责人。
6.遵守学校和实习单位有关网络安全的管理规定，不在网络上发布任何与实习工作有关的任何信息、图片和视频。
7.不将任何工作资料带出实习单位，不相互谈论实习工作内容，不与任何人谈论实习内容以及实习工作所知晓的任何信息，尤其是有关涉诉案件的任何信息。
8.结伴往返实习单位，遵守交通法规，尽量乘坐公共交通。
9.天气炎热，注意防暑降温,遇大雨等恶劣天气时注意人身安全。
10.遇事忍让，尊重他人，不与他人发生口角。
11.撰写实习报告和实习周记。
12.遇特殊情况及时与学院沟通。

请认真阅读全部内容，并抄写下列语句并签字。
我已知晓全部顶岗实习安全纪律教育培训内容，阅读了以上全部规定，并承诺认真遵守。

承诺人签字：
姓名：
学号：
年    月    日